SOLUÇÃO COMPREENDE A SUBSCRIÇÃO DE LICENÇAS DE SOFTWARE, INCLUINDO A GARANTIA DE ATUALIZAÇÃO DAS VERSÕES E O 
SUPORTE TÉCNICO (24X7); CONSULTORIA ESPECIALIZADA E CAPACITAÇÃO, REFERENTE AO PERÍODO DE MARÇO DE 2025. DESPESA 
ALOCADA NO 2º GRAU DE JURISDIÇÃO.

SINDICATO DAS EMPRESAS DE TRANSPORTES   DE PASSAGEIROS DO ESTADO DO 
CEARA

AQUISIÇÃO DE 146 (CENTO E QUARENTA E SEIS) CRÉDITOS PARA VALES-TRANSPORTE (ÁREA METROPOLITANA), CONTRATO N.º 01/2023 E 
PORTARIA N.º  330/2025 - GABPRESI, REFERENTE AO MÊS DE DEZEMBRO DE 2024, DESTINADOS AOS SERVIDORES LOTADOS NO FÓRUM 
CLÓVIS BEVILÁQUA E COMARCA(S) DO INTERIOR - 1º GRAU.

SINDICATO DAS EMPRESAS DE TRANSPORTES   DE PASSAGEIROS DO ESTADO DO 
CEARA

AQUISIÇÃO DE 1.374 (UM MIL TREZENTOS E SETENTA E QUATRO) CRÉDITOS PARA PASS CARD (ÁREA URBANA), CONTRATO N.º 02/2023 E 
PORTARIA N.º 330/2025 - GABPRESI, REFERENTE AO MÊS DE DEZEMBRO DE 2024, PARA OS SERVIDORES LOTADOS NO FÓRUM CLÓVIS 
BEVILÁQUA E COMARCA(S) DO INTERIOR - 1º GRAU.

CT-19/2020  EMPENHO REFERENTE AOS SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS NA ÁREA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO PARA

[...]

DOCUMENTO

TIPO DE
LICITAÇÃO

VALOR DO
PAGAMENTO

PREGÃO 
ELETRÔNICO

CT- 33/2024 - EMPENHO POR ESTIMATIVA REFERENTE A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
CONTINUADOS E DE EXECUÇÃO INDIRETA DE VIGILÂNCIA PATRIMONIAL ARMADA EM 119 (CENTO E DEZENOVE) POSTOS DE SERVIÇO EM 
UNIDADES DO PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO CEARÁ, PELO PRAZO DE 12 (DOZE) MESES. DE ACORDO COM O MEMORANDO Nº 02/2025-
AM, PARA O PERÍODO DE 2025. DESPESA ALOCADA NO 1º GRAU DE JURISDIÇÃO.